ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

ОБЩИНА СОЗОПОЛ, ОБЛАСТ БУРГАС

РЕШЕНИЕ

№ 79-МИ

Созопол, 27.09.2015 г. 

ОТНОСНО:  утвърждаване график за 24-часови дежурства на членовете на Общинската избирателна комисия за периода 28-30.09.2015 г., съгласно разпореждане,  дадено с писмо изх. № МИ-15-938/25.09.2015 г. на ЦИК
Общинската избирателна комисия – Созопол, в изпълнение на разпореждане на ЦИК, дадено с писмо  изх. № МИ-15-938/25.09.2015 г.,

Р Е Ш И:
 1. Утвърждава график на 24-часови дежурства на членовете на ОИК за периода 28-30.09.2015 г., както следва: 

	Дата/период
	Дежурни
	Телефон

	28.09.2015 г. 
	
	

	00.00-09.00 ч.
	Виржиния Хайк 

Петър Чапевов
	0897013256

0897013258

	09.00 – 13.00 ч.
	Янко Костадинов
Мария Славова

Иванка Петрова
Наджие Хасанова
	0897013259

0897013257

0897013257

0897013257

	13.00 – 17.00 ч.
	Петър Чапевов

Иванка Петрова

Красиана Манолакиева

Емилия Жавова
	0897013258
0897013257
0897013257
0897013257

	17.00-24.00 ч.
	Виржиния Хайк 

Янко Костадинов
	0897013256
0897013259

	
	
	

	29.09.2015 г. 
	
	

	00.00-09.00 ч.
	Виржиния Хайк 

Янко Костадинов
	0897013256

0897013259

	09.00 – 13.00 ч. 
	Петър Чапевов

Иванка Петрова

Емилия Жавова
Мария Славова
	0897013258
0897013257

0897013257

0897013257

	13.00 – 17.00 ч. 
	Янко Костадинов
Николина Зафирова

Емилия Жавова
Гана Бък
	0897013259
0897013257

0897013257
0897013257

	17.00-24.00 ч.
	Виржиния Хайк 

Петър Чапевов
	0897013256

0897013258

	
	
	

	30.09.2015 г.
	
	

	00.00-09.00 ч.
	Виржиния Хайк 

Петър Чапевов
	0897013256

0897013258

	09.00 – 13.00 ч.
	Янко Костадинов
Емилия Жавова

Гана Бък
Николина Зафирова
Мария Славова
	0897013259

0897013257

0897013257
0897013257
0897013257

	13.00 – 17.00 ч.

	Петър Чапевов

Емилия Жавова
Гана Бък
	0897013258

0897013257

0897013257

	17.00-24.00 ч.
	Виржиния Хайк 

Янко Костадинов
	0897013256

0897013259


2. За периода след 30.09.2015 г. до започване отпечатването на бюлетините комисията ще определи график на дежурства с отделно решение.

Решението може да бъде оспорено в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

Председател: 

подпис

Виржиния Хайк 

Секретар:

подпис

Петър Чапевов

Решението е поставено на информационното табло на ОИК на 27.09.2015 г. в ....... ч. 1. .............. 2.......... 

Решението е свалено от информационното табло на ОИК на ......09.2015 г. в ....... ч.    1. .............. 2.......... 


